

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ

Turkish Journal of Urology

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI

Publishing Organ of Turkish Urological Society



SAHİBİ:

(Owner)

Dr. Sedat TELLALOĞLU

İstanbul Tıp Fakültesi

Üroloji Anabilim Dalı

Tel: (0 212) 531 35 54

(0 212) 241 22 66

EDİTÖR

(Editor)

Dr. A. Haluk ANDER

İstanbul Tıp Fakültesi

Üroloji Anabilim Dalı

Tel: (0 212) 635 12 03

Cilt :21

Sayı:3

1995

3 AYDA BİR YAYINLANIR

YÖNETİM KURULU

Dr. Sedat TELLALOĞLU

Dr. Vural SOLOK

Dr. Armağan ÖNER

Dr. A. Haluk ANDER

Dr. Mete ÇEK

Türk Üroloji Derneği

Adres: Prof. Nurettin Öktem Sk.

Lale Palas Apt. 18/2 80260

Şişli / İstanbul

Tel : (0 212) 232 46 89

(0 212) 241 76 62

Fax: (0 212) 233 98 04

Dizgi Baskı Cilt:

MOTİF BASIM LTD. ŞTİ.

TEL: (0 216) 313 15 00

(0 216) 314 48 43

İÇİNDEKİLER

Böbrek Hücre Kanserinde Sistemik Tedavi	
Onat, H.	187
Üst Üriner Sistem Ürotelial Tümörleri	
Bölükbaşı, A., Şengül, F., Alptekin, C., Sezer, A., Şaroğlu, M., Gürel, G.	193
İleri Evre Prostat Kanseri Hastalarında DNA Flow Sitometri Sonuçlarının , Evrelendirme, Gleason Skoru ile Karşılaştırması ve Hastaların Takibindeki Önemi	
Baykal, M., Çulha, M., Merder, E., Mutlu, N., Özel, S., Canbazoğlu, N.	198
Prostat Kanserinde Patolojik Evre ile klinik Evre, PSA, Gleason Grade Arasındaki İlişki: GATA Haydarpaşa Deneyimleri	
Baykal, K., Albayrak, S., Kalcı, E., Yıldırım, Ş., İnal, H., Önel, Y.	206
Yüzeysel Mesane Tümörlerinde İntravezikal İmmunbacillus Calmette Guerin Tedavisi Sonuçlarının Sadece Transüretral Rezeksiyon Sonuçları ile Karşılaştırılması	
Atahan, Ö., Kaygılı, Ö., Metin, A.	212
Yüzeysel Mesane Tümörlerinde Profilaktik İntravezikal Tedavi: BCG, Epirubisin ve Mitoksantron Sonuçları	
Topsakal, M., Karadeniz, T., Aydoğmuş, A., Arıman, A., Kayılı, İ., Başak, D.	217
Benign Prostat Hiperplazisi Tedavisinde Alternatif Cerrahi : Transüretral Prostat İnsizyonu	
Tunçay, S., Erden, D., Önel, Ş.Y., Albayrak, S., Baykal, K.V., İşeri, C.	221
Transüretral Prostat Rezeksiyonunun Komplikasyonları	
Deniz, N., Bozkırlı, İ., Karaolan, Ü., Tokuçoğlu, H., Alkibay, T., Çakan, M.	228
Bakteriyel Prostatit Tedavisinde Norfloxacin'in etkinliği	
Yalçın, O., Baydınç, C., Yeni, E., Yılmaz, M., Bilgiç, İ.	232
ENDOÜROLOJİ-ESWL	
Üreter Alt uçtaşlarının Tedavisinden ESWL ve Üreteroskopinin Yeri	
Karaoğlu, Ü., Deniz, N., Çakan, M., Samk, Z., Alkibay, T., Bozkırlı, İ.	237
Üreter Alt Bölüm Taşlarının Pnömatik Litotripsi (Lithoclast) ile Tedavisi	
Can, C., Bedük, Y.	242
Mesane Taşlarının Tedavisinde Lokal Anestezi Altında Elektrohidrolik Litotripsi	
Korkmaz, K., İslim, F., Şahin, H., Göçmen, M., Öztürk, O., Bircan, M.K.	246
Böbrek ve Üreter Taşlı Çocuklarda ESWL Sonuçları	
Günaydın, F., Erkan, A.	250
ÇOCUK ÜROLOJİSİ	
Kordisiz Distal Penil Hipospadiasta Magpi ve Mathieu Yöntemlerinin Yeri	
Merder, E., Mutlu, N., Baykal, M., Çulha, M., Akieke, M., Canbazoğlu, N.	256
Penil ve Penoskrotal Hipospadiaslarda Son 5 Yıldır Uyguladığımız Operasyon Tekniklerinin İrdelenmesi	
Mutlu, N., Merder, E., Baykal, M., Berberoğlu, Y., Çulha, M., Canbazoğlu, N.	259
Enurezis Nokturnanın Kısa Dönem Tedavisinde İmipraminin Tek Başına ve Davranış Tedavisi ile Birlikte Kullanımı	
Aydın, S., Hayrettin, K., Ağargün, M.Y., Odabaş, Ö., Yılmaz, Y.	263
ANDROLOJİ	
Organik Erektile Fonksiyon Bozukluğu Saptanmayan İmpotan Hastalarda Çift Kör Prazosin ve Placebo Tedavisinin Karşılaştırılması	
Özkara, H., Akpınar, H., Alıcı, B., Akkuş, E., Hattat, H.	267
Nonorganik Kaynaklı İmpotans Tedavisinde Testosteron Undecanoate (Virigen): Ön Rapor	
Aydın, S., Alagöl, B., Yılmaz, Y., Odabaş, Ö., Kaya, E.	271
OLGU BİLDİRİMİ	
Varikosel, ve Antisperm Antikorlar: Direkt İmmünobead Yöntemi ile Değerlendirme	
Okuducu, Y., Çaşkurlu, T., Taşçı, A.İ., Sevin, G., Resim, S.	280
İdiopatik Erkek İnfertilitesinde Tamoksifen Monoterapisi	
Evliyaoglu, Y., Bozdemir, N.	284
İntraabdominal Torsiyone Testis Seminomu (Olgu Sunumu)	
Yiğit, B., Çardak, S., Arat, C., Çalışır, V., Balcı, M.B.C., Dizdaroğlu, F.	289

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ YAYIN KURALLARI

Türk Üroloji Dergisi, Türk Üroloji Derneği'nin yayın organıdır. Üroloji'nin tüm dallardaki özgün bilimsel yayınları kabul eder. Genel Üroloji dışında, Çocuk Ürolojisi, Endoüroloji, Androloji gibi konulara dergi bünyesinde ayrı yer verir. Ender görülen konulardaki olgu bildirimleri, tanı veya tedavide eğitici yönleri bulunan özelliklere sahip ise yayınlanır.

Türk Üroloji Dergisi üç ayda bir yayınlanır. Türk Üroloji Dergisi'ne yollanan yazılar, yayın kurallarına uygun olarak hazırlanmış ise, Yayın Değerlendirme Kuruluna yollanır. Bu kurulun basılmasına uygun gördüğü yazılara kabul edildi belgesi verilir. Dergi yayın kurallarına göre hazırlanmamış yazılar, düzeltilerek yeniden yollanmak üzere yazarlarına gönderilir.

YAYIN KURALLARI

Yazıların, Türk Dil Kurumu'nun Türkçe Sözlüğü ve Yeni Yazım Kılavuzu'na uygun olması gereklidir.

Yollanan yazıların daha önce bir başka yerde yayınlanmamış olması zorunludur. Yazılarda bilimsel içeriğini bozmayacak şekilde kısaltmalar ve düzeltmeler yapma hakkı yayın kuruluna aittir.

Yazılar; tablo, şekil ve resimler de dahil olmak üzere üç nüsha olarak yollanmalıdır. (bir nüshada yazar ve kurum adı belirtilmemelidir.)

Derlemeler 5000, araştırma yazıları 3000, vak'a takdimleri 1500 kelimeyi geçmemelidir.

Yazılar A 4 kağıda, çift aralıklı olarak daktilo ile yazılmalıdır. Gönderilen yazılarda aşağıdaki bölümler bulunmalıdır:

BAŞLIK SAYFASI : Bu sayfada ; Türkçe ve İngilizce başlık; yazarların adı soyadı (en fazla altı isim), çalıştığı kurumlar, metinle ilgili yazışmalardan sorumlu yazarın adı soyadı tam adresi, telefon ve faks numarası belirtilmelidir. Ayrıca yayının diğer sayfalarında kullanılmak üzere "Kısaltılmış Başlık" eklenmelidir.

ÖZET : Türkçe ve İngilizce olarak ayrı ayrı ve herbiri 200 kelimeyi geçmeyen özetler olmalıdır. Özetlerin içeriğinde amaç, metod, materyal, bulgu ve sonuç bölümleri olmalıdır.

ANAHTAR KELİME : Yazı düzeninde özetlerden sonra yer alacak şekilde Türkçe ve İngilizce 3-5 anahtar kelime belirtilmelidir. Bu amaçla Index Medicus'un Medical Subjects Headings (MeSH) den yararlanılabilir.

GİRİŞ : Çalışmanın amacı belirtilmelidir.

YÖNTEM VE GEREÇ; BULGULAR; TARTIŞMA; SONUÇ ayrı ayrı belirtilecektir.

KAYNAKLAR : Index Medicus da bildirildiği şekilde yazılmalı ve yazıda sıra ile numaralandırılmalıdır. Altı isimden fazla yazarı olan yayınlarda, altuncudan sonraki yazar belirtilemez "et. al." şeklinde yazılabilir.

ÖRNEK (Makale)

Staubitz,W.J.,Lent,M.H. and Oberkircher,O.J.:Carcinoma of the penis Cancer,8:371, 1955.

ÖRNEK (Kitap)

Çokkud, G., Karabay, K. : Üroloji. İstanbul Üniversitesi Basımevi, p. 36, 1993.

ÖRNEK (Kitap Bölümü)

Robins, C.A. and Jones, K.A.: Bladder cancer in children in : Pediatric Malignancies, Edited by J.K. Early and C.W. Dinner. Baltimore: Williams Co. Vol. 1, chapt. 2, pp 35-46, 1991.

TABLO VE RESİMLER: Tabloların herbiri ayrı bir sayfada numaralandırılmalı, başlık içermeli ve tablonun altında gerekli izahat verilmelidir. Fotoğraflar siyah-beyaz, parlak kontrast kağıda basılmalı, 9x10.5 ebatlarında olmalı, arkalarına kurşun kalemle makalenin başlığı, birinci yazarın ismi, taraf (Sağ-Sol, Üst-Alt) belirtilmeli ve ayrı bir zarf içinde gönderilmelidir. Renkli fotoğraf kabul edilmez. Tablo, çizim ve fotoğraf ayrı ayrı numaralandırılmalı, yazı içerisinde yeri geldikçe numaraları belirtilmelidir.

GÖNDERME KOŞULLARI : Yayınlar; resim ve şekiller de orijinal olmak kaydı ile üç adet olarak yollanmalıdır. Ayrıca bir "Yayın yollama mektubu"nu da içermelidir. (Tüm yazarların yayına katkısı olduğunu, hepsinin yazıyı okuyup onayladığını, başka bir dergide basılmadığı ya da baskıda olmadığını belirten bir mektup).

Değerli Okurlarımız,

Ülkemizde üroloji eğitimi konusunda hergün olumlu gelişmeler, atılımlar izlemekteyiz. Geçen günler içinde Ankara'da yapılan II. Üroonkoloji Kursu, daha sonra İstanbul'da düzenlenen A.U.A. New York Gurubunun toplantısı bu gelişmelerin güzel örnekleri olmuştur. Düzenleyenleri kutlarız.

Bu toplantılar dışında üroloji eğitimi ile ilgili gelişmeler,yayın dünyasında da olmaktadır. Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Osman İnci'nin yazdığı "Ürogenital Tümörler" yakın zamanda yayınlanan değerli bir çalışmadır. Bu sayıdan itibaren son yıllarda ülkemizde yayınlanan üroloji kitaplarını tanıtmaya çalışacağız. Bugüne kadar Türk Üroloji Derneği'ne ulaşmış kitapların listesini ilerleyen sayfalarda bulacaksınız.

*Dergimize gelen çeşitli tenkitlerdeki ortak bir görüş, yayınlarda türkçe literatürlerin yeterince kaynak olarak gösterilmemesidir. Bu nedenle daha önce aynı konuda yapılmış bir çalışma gözardı edilebilmektedir. Yazarlar bir konuda araştırma yaparken evrensel literatürü olduğu kadar kendi dilinde yayınlanmış yazıları da değerlendirmelidir. Bu konudaki bir sıkıntı evrensel indekslerde Türk Dergilerinin kabul edilmemiş olmasıdır. İkinci sayımızda belirttiğimiz gibi, uluslararası indekslere girebilmek için girişimlerimiz başlamıştır. Bir diğer sorun, maalesef kolay ulaşılabilir bir Türk Üroloji İndeksinin olmamasıdır. Konu ile ilgili iki değerli çalışma Prof. Dr. Vural Solok tarafından geçmiş yıllarda yayınlanmıştır. Ancak 1968'den itibaren yapılmış yayınlara ait bir bilgi mevcut değildir. Türk Üroloji Derneği olarak bu eksikliği ortadan kaldırmak için bir **Türk Üroloji İndeksi** oluşturmayı ve tüm üyelerin kullanımına sokmayı amaçlıyoruz. Emek ve zaman gerektirecek bu girişim Doç.Dr. Tarık Esen'in sorumluluğunda ve sizlerin katkılarıyla yürütülecektir. Bu amaçla tüm üyelerimizin "Basılmış Yayın Listelerini" (yayının başlığı yazarları, yayınlandığı dergi, sayı ve tarihi) Türk Üroloji İndeksi ibaresiyle Türk Üroloji Derneği adresine yollamalarını rica ederiz. Saygılarımla.*

Dr.A. Haluk ANDER

ÜROLOJİ İLE İLGİLİ TÜRKÇE KİTAPLAR
(1990-1995)

*** İMPOTANS TEŞHİS VE TEDAVİSİ**

Uzm. Dr. İhsan Taşçı, Doç. Dr. Güven Sevin
GÜR-AY Matbaası, İstanbul , 1990

*** TRANSÜRETRAL REZEKSİYON “Prostat”**

Prof. Dr. İ. Ünal Sert
Atlas Tıp Kitabevi, Konya, 1992.

*** NÖROÜROLOJİ’DE NÖROFİZYOLOJİK TANI YÖNTEMLERİ**

Prof. Dr. Cumhur Ertekin, Y. Doç. Dr. Zafer Çolakoğlu
Klinik Nörofizyoloji EEG-EMG Derneği Yayınları No: 4, İzmir,1994

*** ÜROGENİTAL TÜMÖRLER**

Prof.Dr.Osman İnci
Nobel Kitabevi İstanbul 1995

Bilimsel Yarışma

ÜROLOJİ'DE DENEYSEL ARAŞTIRMALAR

14. Ulusal Üroloji Kongresi sırasında sonuçları açıklanacak bu yarışmanın amacı, ülkemizde deneysel çalışmaların sayı ve kalitesini arttırmaya yöneliktir.

Klinik uygulamalar ve bunların önemi aşikardır.

Ancak bu klinik uygulamaları yaratan özgün görüşler genellikle klinik öncesi ve deneysel araştırmalarla ortaya çıkmaktadır. Dünyadaki ürolojik gelişmeler, klinisyenlerin deneysel araştırmalara katkılarının ne kadar önemli olduğunu ortaya koymaktadır. Ülkemiz ürologlarının, evrensel bi-lime bir katkıları olacaksa bu temel bilimsel çalışmalardan çıkacaktır.

Türk Üroloji Derneği, bu konudaki gelişmeleri hızlandırmak ve katkıda bulunmak amacıyla ödülü

14. Ulusal Üroloji Kongresine Ücretsiz Katılım*

olan bir yarışma düzenlemiştir. Yarışmaya katılım koşulları ve jüri ayrıca ilan edilecektir.

* Ücretsiz katılım; ulaşım, konaklama, kongre katılımını kapsamaktadır.

EDİTÖR'E MEKTUP

Sayın Editör,

Türk Üroloji Dergisi'nin 21. cildinin ilk sayısında yer alan "İnmemiş Testisli Hastalarda Karsinoma In Situ Araştırması" başlıklı yazıtı (1) ilgiyle okudum. Sayın yazarların da dikkat çektiği gibi Pryor'un 1983 yılındaki yayınından sonra bu konudaki çalışmalar yoğunlaşmıştır. Türkiye'de de bu konuyla ilgili -benim bilebildiğim kadarıyla- ilk çalışmalar 1989 yılında GATA bülteninde (3) ve 1990 yılında Türk Üroloji Dergisi'nde (4) yayınlanmıştı. Ayrıca iki ayrı uzmanlık tezinde de yine bu konu değerlendirilmiştir (5,6). 3., 4., ve 5. yayınlarda sırasıyla 16,27 ve 53 adet olgu incelenmiş olup, bunların içinde birçok olguda atipik hücre saptanmış, ancak karsinoma in situ izlenmemiştir. Çek ve ark.'nın çok sınırlı bir yaş grubunu (20-21 yaş) değerlendirmeye alması, bu şekilde CIS tanısının sağlıklı bir biçimde koyulabileceği en erken yaştaki erkekleri incelemesi de kanımca dikkate değer. İzleyebildiğim Türkçe yayınlar içinde yalnızca İşeri ve ark.nun yayınında (3) 13 yaşındaki bir hastada CIS saptanarak orşiektomi yapıldığından söz edilmektedir.

Türk Üroloji Dergisi'nin yeni bir yayın anlayışıyla bizleri bilgilendirmeyi sürdürdüğü bu dönemde değerli araştırmacıların yerli yayın kaynaklarına da gereken önemi vereceğini umuyorum. Başarınızın devamı dileğiyle, saygılar.

Dr. Mete ÇEK

Vakıf Gureba Hastanesi

Üroloji Klinik Şef Yardımcısı

- (1) **Gül, O., Polat, Ö., Demirel, A., Bayraktar, Y., Okyar, G.:** İnmemiş testisli hastalarda karsinoma in situ araştırması, T. Ürol., 21: 10-13, 1995.
- (2) **Pryor, J.P., Cameron, K.M, Chilton, C.P.:** Carcinoma in-situ in testicular biopsies from men presenting with infertility. Br. J. Urol., 55: 780-784, 1983.
- (3) **İşeri, C., Finci, F., Celasun, B., Seçkin, B., Akça, S.:** İnmemiş testis ve karsinoma in situ , Gülhane Askeri Tıp Akademisi Bülteni, 31: 79-83, 1989.
- (4) **Çek, M., Celasun, B., Dayanç, M. :** İnmemiş testis olgularında karsinoma in situ araştırılması, T. Ürol., 16: 260-263, 1990.
- (5) **Çulha, M.:** Prepubertal ve pubertal kriptorşidik testislerde spermatogenesis ve karsinoma in situ (Uzmanlık tezi), Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, 1991.
- (6) **Şerit O.:** Postpubertal dönem inmemiş testiste prekanseröz değişiklikler (Uzmanlık Tezi), Haydarpaşa Numune Hastanesi, 1989.